
事 務 連 絡 
平成 25 年 12 月 20 日 

 
事業者の皆様へ 

 
大槌町長 碇川 豊   

（公印省略） 

 
産業集積地（新町地区、安渡地区）に係る事業者向け 
説明会（第２回）の開催について（ご案内） 

 
日頃より大槌町の商工行政にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、大槌町では、町内事業者の事業再建先や新規事業者の立地先として、

新町地区と安渡地区に産業集積地の整備を進めており、来年度以降、順次供用

が開始されていく予定です。 
つきましては、利用事業者の公募に向けた動きやスケジュールを事業者の皆

様にご説明する機会として、下記のとおり「第２回産業集積地（新町地区、安

渡地区）に関する事業者向け説明会」を開催いたしますので、ご出席いただき

ますようご案内申し上げます。 
記 

 
１．日 時  平成 25 年 12 月 26 日（木） 午後６時より 
２．場 所  大槌町役場 ３階 大会議室 
３．内 容 

（１）産業集積地整備に係る進捗状況と一部事業計画の変更について 
（２）利用事業者公募に向けた動きについて 

 
 
 
 
 

担当／産業振興部商工労政課 
商工班   

TEL 0193-42-8725 
FAX 0193-42-3855 




